اگر به دنبال هدایات جدیدی در علوم انسانی - برای برنامه قرن بیست و یکم - هستیم، اینجا جایی برای آغاز است.

منابعی که ترجمه رسمی آنها موجود است

- بیت‌العدل اعظم. (۱۹۸۵). *وعدۀ صلح جهانی (ترجمه)*. ویلمت، ایلینویز: لجنه امور احتیای ایرانی-امریکائی.
- حضرت بهاء‌الله. (۱۹۸۴-۱۴۱ بدیع). *منتخباتی از آثار حضرت بهاء‌الله*. لانگنهاین، آلمان: لجنه نشر آثار امری بلسان فارسی و عربی.
- ربانی، ش. (۲۰۱۰). *نظم جهانی بهائی (ویرایش سوم)*. ترجمه و اقتباس از هوشمند فتح اعظم. دارمشتات، آلمان: عصر جدید.
- مرکز جهانی بهائی در حیفا. (۱۹۹۵). *رفاه عالم انسانی – بیانیه‌ای به جلسه سران جهانی سازمان ملل درباره توسعه اجتماعی، کپنهاگ، دانمارک*.